
1 

 

 

K I V O N A T 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

44/2020. (XI.27.) sz. határozata 

az 5306 helyrajzi számú beépítetlen terület értékesítéséről 
 

A 478/2020. (XI.3.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörömben Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

1.) Az Önkormányzat az 5306 helyrajzi számú beépítetlen terület értékesítése mellett dönt 

Nagy Balázs mánfai lakos részére. 

 

2.) Az 5306 hrsz-ú, 2255 m2 nagyságú terület vételárát 300.000 Ft értékben határozza meg. 

 

3.) Az adásvételi szerződés aláírásáról és minden szükséges jognyilatkozat megtételéről 

gondoskodom.  

 

4.) Az ingatlan értékesítésével kapcsolatban felmerülő valamennyi költség a vevőt terheli. 

 

Határidő:  értelem szerint 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

 

K.m.f. 

 

 

           Takács Zsolt  

            polgármester 

 

 

 

  

 

 


